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Clubkampioenschappen 2016
Bemmel, 8- - 9-7-2016

Programmanr. 101 25m vlinderslag 6 jaar en jonger
8-7-2016 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Verhoeven Lieke De Ward NT 201000030 VC

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag 7 - 9 jaar
8-7-2016 - 19:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Peters Esmée De Ward NT 200700734 23.17
2. Verhoeven Lynn De Ward NT 200800070 23.42
3. Reijmers Fenna De Ward NT 200800244 23.85
4. Hendriks Bente De Ward NT 200800240 27.57
5. Schüssel Annelotte De Ward 32.31 200800744 29.19
6. de Schrijver Anouk De Ward NT 200800242 31.84
7. Duijnhouwer Mijs De Ward NT 200701816 33.82

DIS Lamers Minke De Ward NT 200900376 AE
DIS Milder Femke De Ward NT 200801094 AE
DIS Lubbers Mara De Ward NT 200800966 VD
DIS Dekker Marit De Ward NT AE

Programmanr. 201 Meisjes, 25m vlinderslag Recreanten, meisjes 7-12 jaar
8-7-2016 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lamers Kira De Ward NT 23.10
2. Brugmans Danielle De Ward NT 30.26
3. van Verseveld Evelijn De Ward NT 44.85

Programmanr. 202 Jongens, 25m vlinderslag Recreanten, jongens 7-11 jaar
8-7-2016 - 19:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vreeswijk Denzel De Ward NT 29.26
2. van 't Hullenaar Kaiden De Ward NT 43.64

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag 7 - 9 jaar
8-7-2016 - 19:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Wit Mies De Ward NT 200700315 19.57
2. de Wit Nirad De Ward NT 200700527 27.78
3. de Vries Sander De Ward NT 200800625 31.77
4. van Verseveld Wouter De Ward NT 200701441 36.26
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Clubkampioenschappen 2016
Bemmel, 8- - 9-7-2016

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag 10 - 11 jaar
8-7-2016 - 19:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Veltman Liz De Ward 48.31 200503668 45.94
2. de Man Emma De Ward 47.63 200500962 46.74
3. Polman Noor De Ward 50.70 200501248 51.02
4. de Schrijver Iris De Ward 51.54 200600536 51.14
5. de Vos Nienke De Ward 56.69 200502422 51.93
6. van Eunen Sofie De Ward 59.38 200502848 52.17
7. Hilgenberg Lois De Ward 54.76 200601906 57.07

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 10 - 11 jaar
8-7-2016 - 19:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Wit Kiran De Ward 41.36 200500583 40.82
2. van Engen Twan De Ward 45.57 200500581 43.82
3. Peters Mees De Ward 42.36 200501895 44.85
4. van Grevenbroek Léon De Ward 48.33 200601323 50.23
5. Akkerman Ties De Ward 1:05.58 200601319 1:01.66
6. Consten Jessey De Ward 1:07.26 200600205 1:06.05

DIS van Eunen Jelmer De Ward 47.51 200601321 AE

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag 12 - 14 jaar
8-7-2016 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Huisman Kyra De Ward 1:14.98 200203682 1:16.62 34.83 41.79
2. Kok Esmee De Ward 1:34.48 200302336 1:30.59 39.17 51.42
3. Bouwmeister Fréderique De Ward NT 200203158 1:33.39 40.53 52.86
4. Middelkoop Anne De Ward 1:45.21 200301220 1:33.88 43.87 50.01
5. van Kempen Eline De Ward 1:40.19 200402124 1:47.33 47.05 1:00.28
6. Meijer Sanne De Ward 2:03.55 200304752 1:52.66 47.26 1:05.40
7. van Grevenbroek Claudia De Ward NT 200403366 1:59.00 50.54 1:08.46

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag 12 - 14 jaar
8-7-2016 - 19:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Schüssel Mick De Ward 1:19.26 200304261 1:17.04 35.11 41.93
2. van Kempen Mick De Ward 1:22.23 200203375 1:20.65 36.61 44.04
3. Wannet Tycho De Ward 1:24.99 200303413 1:25.97 38.33 47.64
4. de Wit Jon De Ward 1:28.02 200401969 1:27.14 39.04 48.10
5. Huisman Ties De Ward 1:56.14 200403331 1:39.17 43.15 56.02
6. Polman Cas De Ward 1:48.78 200202835 1:44.35 47.38 56.97
7. van Grevenbroek D. De Ward 1:48.93 200401449 1:45.09 46.08 59.01

Programmanr. 203 Jongens, 50m vlinderslag Recreanten, jongens 12-18 jaar
8-7-2016 - 19:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maters Tom De Ward NT 1:15.82
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Clubkampioenschappen 2016
Bemmel, 8- - 9-7-2016

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Jeugd 2 en ouder
8-7-2016 - 19:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kattouw Eva De Ward 1:21.86 199407168 1:20.12 34.98 45.14
2. Geurtz Kirsten De Ward 1:25.33 199904138 1:22.08 36.28 45.80
3. Henken Aniek De Ward 1:23.79 200006216 1:24.04 37.69 46.35

Programmanr. 204 Dames, 100m vlinderslag Recreanten dames senioren
8-7-2016 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Straub Jennifer De Ward NT 2:32.33 1:07.60 1:24.73

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Junioren 4 en ouder
8-7-2016 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. van Dijk Mathijs EZ&PC 1:11.71 200102437 1:09.52 32.24 37.28
2. van Grevenbroek Stephan De Ward 1:08.95 200004805 1:09.89 31.48 38.41
3. de Vos Rick De Ward 1:14.35 199506045 1:11.31 32.06 39.25
4. Rikken Yannick De Ward NT 199905171 1:32.12 40.70 51.42

Programmanr. 102 25m rugslag 6 jaar en jonger
8-7-2016 - 19:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Verhoeven Lieke De Ward NT 201000030 36.05

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 7 - 9 jaar
8-7-2016 - 19:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Reijmers Fenna De Ward 54.22 200800244 50.96
2. Verhoeven Lynn De Ward 54.06 200800070 51.26
3. Peters Esmée De Ward 53.53 200700734 52.60
4. Hendriks Bente De Ward 57.89 200800240 57.79
5. Milder Femke De Ward NT 200801094 58.44
6. Schüssel Annelotte De Ward 1:01.00 200800744 1:04.04
7. Lamers Minke De Ward NT 200900376 1:06.41
8. de Schrijver Anouk De Ward 1:11.46 200800242 1:13.45
9. Tassche Lisa De Ward NT 200801096 1:27.61

10. Dekker Marit De Ward NT 1:29.28
DIS Duijnhouwer Mijs De Ward NT 200701816 RE/RH
DIS Lubbers Mara De Ward 1:13.63 200800966 RH
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Clubkampioenschappen 2016
Bemmel, 8- - 9-7-2016

Programmanr. 205 Meisjes, 50m rugslag Recreanten  meisjes 7-12 jaar
8-7-2016 - 19:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lamers Kira De Ward NT 51.16
2. Brugmans Danielle De Ward NT 1:02.28
3. van Wezel Roos De Ward NT 1:25.13

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 7 - 9 jaar
8-7-2016 - 20:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Wit Mies De Ward 50.57 200700315 47.83
2. de Wit Nirad De Ward 1:03.74 200700527 58.86
3. de Vries Sander De Ward 1:02.28 200800625 1:04.33

DIS Bosman Steijn De Ward NT 200900235 RH
DIS van Verseveld Wouter De Ward NT 200701441 RE

Programmanr. 206 Jongens, 50m rugslag Recreanten, jongens 7-11 jaar
8-7-2016 - 20:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vreeswijk Denzel De Ward NT 59.49
2. van 't Hullenaar Kaiden De Ward NT 1:09.58

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag 10 - 11 jaar
8-7-2016 - 20:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Veltman Liz De Ward 1:35.17 200503668 1:35.63 47.03 48.60
2. de Man Emma De Ward 1:40.31 200500962 1:36.23 48.32 47.91
3. van Eunen Sofie De Ward 1:42.54 200502848 1:38.66 47.56 51.10
4. Polman Noor De Ward 1:41.81 200501248 1:38.83 48.28 50.55
5. de Schrijver Iris De Ward 1:39.85 200600536 1:40.39 50.21 50.18
6. de Vos Nienke De Ward 1:54.13 200502422 1:47.73 52.65 55.08

DIS Hilgenberg Lois De Ward 1:50.44 200601906 RE

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag 10 - 11 jaar
8-7-2016 - 20:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. van Engen Twan De Ward 1:25.84 200500581 1:26.14 42.05 44.09
2. Peters Mees De Ward 1:49.64 200501895 1:35.71 45.57 50.14
3. de Wit Kiran De Ward 1:40.57 200500583 1:36.49 47.58 48.91
4. van Grevenbroek Léon De Ward 1:39.79 200601323 1:41.00 49.14 51.86
5. van Eunen Jelmer De Ward 1:45.51 200601321 1:47.40 52.68 54.72
6. Akkerman Ties De Ward 1:52.09 200601319 1:50.85 53.47 57.38
7. Consten Jessey De Ward 2:07.14 200600205 2:04.47 1:00.81 1:03.66
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Clubkampioenschappen 2016
Bemmel, 8- - 9-7-2016

Programmanr. 207 Jongens, 50m rugslag Recreanten, jongens 12-18 jaar
8-7-2016 - 20:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maters Tom De Ward NT 59.87

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag 12 - 14 jaar
8-7-2016 - 20:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Huisman Kyra De Ward 1:19.12 200203682 1:17.65 37.65 40.00
2. van Kempen Eline De Ward 1:19.82 200402124 1:20.11 39.05 41.06
3. Kok Esmee De Ward 1:21.38 200302336 1:21.13 40.41 40.72
4. Middelkoop Anne De Ward 1:21.28 200301220 1:24.92 41.31 43.61
5. Bouwmeister Fréderique De Ward NT 200203158 1:30.81 43.80 47.01
6. Meijer Sanne De Ward 1:37.97 200304752 1:37.90 47.99 49.91
7. van Grevenbroek Claudia De Ward 1:45.41 200403366 1:40.51 48.66 51.85
8. Jansen Kindi De Ward 1:42.42 200304090 1:42.93 49.66 53.27

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag 12 - 14 jaar
8-7-2016 - 20:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. van Kempen Mick De Ward 1:18.32 200203375 1:16.67 38.00 38.67
2. Wannet Tycho De Ward 1:17.82 200303413 1:18.09 37.88 40.21
3. de Wit Jon De Ward 1:20.45 200401969 1:19.64 38.88 40.76
4. Schüssel Mick De Ward 1:27.58 200304261 1:20.02
5. Polman Cas De Ward 1:19.69 200202835 1:20.17 39.44 40.73
6. van Grevenbroek D. De Ward 1:31.39 200401449 1:27.16 41.86 45.30
7. Dekkers Wesley De Ward 1:58.86 200403259 1:46.50 51.62 54.88

DIS Huisman Ties De Ward 1:38.12 200403331 RD

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag Jeugd 2 en ouder
8-7-2016 - 20:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kattouw Eva De Ward 1:16.54 199407168 1:16.34 36.64 39.70
2. Henken Aniek De Ward 1:18.53 200006216 1:20.85 39.19 41.66
3. Geurtz Kirsten De Ward 1:20.43 199904138 1:21.26 40.10 41.16

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Jeugd 4 en ouder
8-7-2016 - 20:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. de Vos Rick De Ward 1:11.63 199506045 1:10.96 34.48 36.48
2. van Grevenbroek Stephan De Ward 1:10.16 200004805 1:12.40 36.70 35.70
3. van Dijk Mathijs EZ&PC 1:12.59 200102437 1:12.48 35.66 36.82
4. Rikken Yannick De Ward NT 199905171 1:23.49 39.66 43.83
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Clubkampioenschappen 2016
Bemmel, 8- - 9-7-2016

Programmanr. 103 25m schoolslag 1 - 6 jaar
9-7-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Verhoeven Lieke De Ward NT 201000030 44.96

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag 7 - 9 jaar
9-7-2016 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Reijmers Fenna De Ward 55.20 200800244 53.10
2. Verhoeven Lynn De Ward 1:01.52 200800070 56.92
3. Duijnhouwer Mijs De Ward NT 200701816 1:06.10
4. Lubbers Mara De Ward NT 200800966 1:09.01
5. Tassche Lisa De Ward NT 200801096 1:18.67
6. Niels Melissa De Ward NT 200900374 1:19.56

DIS Lamers Minke De Ward NT 200900376 SL
DIS Milder Femke De Ward NT 200801094 SK
DIS Peters Esmée De Ward 1:00.46 200700734 SL
DIS de Schrijver Anouk De Ward 1:07.86 200800242 SL
DIS Schüssel Annelotte De Ward 1:14.26 200800744 SK
DIS Dekker Marit De Ward NT SL

Programmanr. 208 Meisjes, 50m schoolslag Recreanten, meisjes 7-9 jaar
9-7-2016 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lamers Kira De Ward NT 55.29
2. Jongmans Veerle De Ward NT 1:00.43
3. Brugmans Danielle De Ward NT 1:06.28
4. Wille Karlijn De Ward NT 1:19.37
5. van Wezel Roos De Ward NT 1:27.29

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag 7 - 9 jaar
9-7-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Wit Mies De Ward 55.47 200700315 52.26
2. de Wit Nirad De Ward 54.50 200700527 52.53
3. de Vries Sander De Ward NT 200800625 1:06.47
4. Bosman Steijn De Ward NT 200900235 1:36.04

DIS van Verseveld Wouter De Ward NT 200701441 SL

Programmanr. 209 Jongens, 50m schoolslag Recreanten, jongens 7-11 jaar
9-7-2016 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Takken Yvo De Ward NT 54.52
2. Wille Robin De Ward NT 59.63
3. Jongmans Tijn De Ward NT 59.72
4. Vreeswijk Denzel De Ward NT 1:05.03
5. van 't Hullenaar Kaiden De Ward NT 1:26.69
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Clubkampioenschappen 2016
Bemmel, 8- - 9-7-2016

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag 10 - 11 jaar
9-7-2016 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Veltman Liz De Ward 1:51.15 200503668 1:45.37 51.54 53.83
2. de Schrijver Iris De Ward 1:48.03 200600536 1:45.63 50.68 54.95
3. de Vos Nienke De Ward 1:50.57 200502422 1:48.33 52.28 56.05
4. de Man Emma De Ward 1:55.47 200500962 1:49.65 52.83 56.82
5. van Eunen Sofie De Ward 1:53.71 200502848 1:54.16 52.22 1:01.94
6. Polman Noor De Ward 1:55.68 200501248 1:54.70 54.41 1:00.29
7. Hilgenberg Lois De Ward 2:00.23 200601906 1:59.93 57.38 1:02.55
8. Meijer Nienke De Ward 2:09.58 200503666 2:06.92 1:01.42 1:05.50

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag 10 - 11 jaar
9-7-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. de Wit Kiran De Ward 1:37.60 200500583 1:39.93 47.53 52.40
2. van Engen Twan De Ward 1:43.84 200500581 1:43.78 48.69 55.09
3. Peters Mees De Ward 1:55.00 200501895 1:51.94 52.75 59.19
4. van Grevenbroek Léon De Ward 1:53.66 200601323 1:58.64 55.73 1:02.91
5. van Eunen Jelmer De Ward 1:55.75 200601321 2:00.09 57.43 1:02.66
6. Akkerman Ties De Ward 2:02.41 200601319 2:04.10 1:00.49 1:03.61
7. Consten Jessey De Ward 2:13.11 200600205 2:09.81 1:00.37 1:09.44

Programmanr. 210 Jongens, 50m schoolslag Recreanten, jongens 12-18 jaar
9-7-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Huijbers Kyle De Ward NT 45.94
2. Bresser Dirk De Ward NT 46.51
3. Huijbers Duncan De Ward NT 47.55
4. Maters Tom De Ward NT 1:01.92

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag 12 - 14 jaar
9-7-2016 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. van Kempen Eline De Ward 1:31.86 200402124 1:30.57 42.96 47.61
2. Middelkoop Anne De Ward 1:29.21 200301220 1:30.82 43.06 47.76
3. Kok Esmee De Ward 1:32.16 200302336 1:33.01 43.97 49.04
4. Bouwmeister Fréderique De Ward NT 200203158 1:33.11 43.81 49.30
5. Huisman Kyra De Ward 1:40.05 200203682 1:34.28 44.42 49.86
6. Takken Anniek De Ward 1:38.10 200401768 1:40.16 47.14 53.02
7. Meijer Sanne De Ward 1:57.41 200304752 1:53.04 53.59 59.45
8. Jansen Kindi De Ward 1:52.13 200304090 1:54.68 54.73 59.95
9. Wismans Britt De Ward 2:04.30 200302998 1:59.77 55.04 1:04.73

10. van Grevenbroek Claudia De Ward 1:59.26 200403366 2:01.78 57.51 1:04.27
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Clubkampioenschappen 2016
Bemmel, 8- - 9-7-2016

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag 12 - 14 jaar
9-7-2016 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. van Kempen Mick De Ward 1:24.65 200203375 1:22.04 38.73 43.31
2. Polman Cas De Ward 1:23.73 200202835 1:22.95 39.81 43.14
3. Wannet Tycho De Ward 1:29.60 200303413 1:27.15 41.64 45.51
4. Schüssel Mick De Ward 1:48.86 200304261 1:36.19 45.45 50.74
5. de Wit Jon De Ward 1:35.79 200401969 1:38.05 46.93 51.12
6. van Grevenbroek D. De Ward 1:44.58 200401449 1:41.73 55.41 46.32
7. van Dijk Thomas EZ&PC 1:46.97 200300961 1:43.04 48.65 54.39
8. Schüssel Tim De Ward 2:04.86 200403577 1:47.35 50.62 56.73
9. Dekkers Wesley De Ward 1:50.63 200403259 1:49.20 51.40 57.80

DIS Huisman Ties De Ward 1:49.91 200403331 SK 50.47

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Jeugd 2 en ouder
9-7-2016 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kattouw Eva De Ward 1:28.61 199407168 1:27.38 41.25 46.13
2. Henken Aniek De Ward 1:28.23 200006216 1:29.68 42.27 47.41

Programmanr. 211 Dames, 100m schoolslag Recreanten dames senioren
9-7-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elings Lynet De Ward NT 1:45.62 50.02 55.60
2. Huisman Miranda De Ward NT 1:56.24 53.35 1:02.89

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Junioren 4 en ouder
9-7-2016 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. van Grevenbroek Stephan De Ward 1:16.15 200004805 1:17.02 36.57 40.45
2. de Vos Rick De Ward 1:19.81 199506045 1:19.81 37.59 42.22
3. van Dijk Mathijs EZ&PC 1:21.00 200102437 1:20.16 37.76 42.40
4. Rikken Yannick De Ward NT 199905171 1:34.23 43.25 50.98

Programmanr. 104 25m vrije slag 1 - 6 jaar
9-7-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Verhoeven Lieke De Ward NT 201000030 43.43

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag 7 - 9 jaar
9-7-2016 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Reijmers Fenna De Ward 47.44 200800244 43.96
2. Schüssel Annelotte De Ward 51.11 200800744 45.74
3. Peters Esmée De Ward 48.48 200700734 46.07
4. Verhoeven Lynn De Ward 46.18 200800070 47.04
5. Milder Femke De Ward NT 200801094 57.47
6. Duijnhouwer Mijs De Ward NT 200701816 1:00.40
7. Lubbers Mara De Ward 1:13.03 200800966 1:06.15
8. de Schrijver Anouk De Ward 1:05.47 200800242 1:06.70
9. Dekker Marit De Ward NT 1:17.96

10. Lamers Minke De Ward NT 200900376 1:20.60



Splash Meet Manager, 11.43808 Registered to De Ward 12-7-2016 6:31 - pagina 12

Clubkampioenschappen 2016
Bemmel, 8- - 9-7-2016

Programmanr. 25, Meisjes, 50m vrije slag, 7 - 9 jaar

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Niels Melissa De Ward NT 200900374 1:20.73

Programmanr. 212 Meisjes, 50m vrije slag Recreanten, meisjes 7-12 jaar
9-7-2016 - 17:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lamers Kira De Ward NT 44.81
2. Jongmans Veerle De Ward NT 49.40
3. Brugmans Danielle De Ward NT 59.03
4. Wille Karlijn De Ward NT 1:17.72
5. van Wezel Roos De Ward NT 1:29.23

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag 7 - 9 jaar
9-7-2016 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. de Wit Mies De Ward 43.70 200700315 39.84
2. de Wit Nirad De Ward 56.27 200700527 56.09
3. de Vries Sander De Ward 56.17 200800625 58.50
4. van Verseveld Wouter De Ward NT 200701441 1:04.66
5. Bosman Steijn De Ward NT 200900235 1:38.20

Programmanr. 213 Jongens, 50m vrije slag Recreanten, jongens 7-11 jaar
9-7-2016 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vreeswijk Denzel De Ward NT 55.42
2. Wille Robin De Ward NT 57.29
3. Takken Yvo De Ward NT 1:00.37
4. van 't Hullenaar Kaiden De Ward NT 1:03.09

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag 10 - 11 jaar
9-7-2016 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Veltman Liz De Ward 1:27.71 200503668 1:23.16 40.64 42.52
2. Polman Noor De Ward 1:29.36 200501248 1:25.35 40.07 45.28
3. de Schrijver Iris De Ward 1:30.71 200600536 1:29.96 43.99 45.97
4. de Man Emma De Ward 1:30.03 200500962 1:30.16 43.90 46.26
5. van Eunen Sofie De Ward 1:32.35 200502848 1:30.61 42.91 47.70
6. Hilgenberg Lois De Ward 1:35.03 200601906 1:33.39 44.90 48.49
7. de Vos Nienke De Ward 1:38.81 200502422 1:38.90 47.09 51.81
8. Meijer Nienke De Ward 1:49.42 200503666 1:43.05 50.20 52.85
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Programmanr. 214 Jongens, 100m vrije slag Recreanten, jongens 12-18 jaar
9-7-2016 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Huijbers Kyle De Ward NT 1:28.62 40.76 47.86
2. Bresser Dirk De Ward NT 1:29.17 39.34 49.83
3. Huijbers Duncan De Ward NT 1:29.46 41.76 47.70
4. Maters Tom De Ward NT 2:20.36 1:02.75 1:17.61

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag 10 - 11 jaar
9-7-2016 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. van Engen Twan De Ward 1:15.83 200500581 1:17.09 37.41 39.68
2. de Wit Kiran De Ward 1:20.84 200500583 1:20.67 39.20 41.47
3. Peters Mees De Ward 1:28.42 200501895 1:24.04 40.47 43.57
4. van Eunen Jelmer De Ward 1:29.85 200601321 1:32.94 42.78 50.16
5. van Grevenbroek Léon De Ward 1:31.87 200601323 1:33.15 45.07 48.08
6. Akkerman Ties De Ward 1:42.04 200601319 1:38.87 47.39 51.48
7. Consten Jessey De Ward 1:59.06 200600205 1:48.36 51.38 56.98

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag 12 - 14 jaar
9-7-2016 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Huisman Kyra De Ward 1:03.08 200203682 1:06.65 32.32 34.33
2. Kok Esmee De Ward 1:09.67 200302336 1:10.76 34.20 36.56
3. Bouwmeister Fréderique De Ward 1:14.92 200203158 1:11.68 33.77 37.91
4. Takken Anniek De Ward 1:12.78 200401768 1:13.53 35.05 38.48
5. Middelkoop Anne De Ward 1:11.80 200301220 1:14.18 35.36 38.82
6. van Kempen Eline De Ward 1:12.55 200402124 1:14.58 36.17 38.41
7. Meijer Sanne De Ward 1:31.86 200304752 1:23.56 39.22 44.34
8. Wismans Britt De Ward 1:25.13 200302998 1:26.84 39.46 47.38
9. Jansen Kindi De Ward NT 200304090 1:30.64 42.63 48.01

10. van Grevenbroek Claudia De Ward 1:30.36 200403366 1:35.32 43.54 51.78

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag 12 - 14 jaar
9-7-2016 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. van Kempen Mick De Ward 1:05.83 200203375 1:05.36 31.78 33.58
2. Wannet Tycho De Ward 1:06.83 200303413 1:06.40 32.11 34.29
3. Schüssel Mick De Ward 1:08.71 200304261 1:08.93 33.28 35.65
4. de Wit Jon De Ward 1:10.39 200401969 1:10.76 33.50 37.26
5. Polman Cas De Ward 1:13.13 200202835 1:17.87 36.35 41.52
6. Schüssel Tim De Ward 1:20.10 200403577 1:19.14 36.85 42.29
7. van Dijk Thomas EZ&PC 1:20.36 200300961 1:22.64 39.32 43.32
8. van Grevenbroek D. De Ward 1:23.33 200401449 1:23.07 38.45 44.62
9. Huisman Ties De Ward 1:27.06 200403331 1:27.17 40.95 46.22

10. Dekkers Wesley De Ward 1:36.88 200403259 1:41.00
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Programmanr. 31 Dames, 100m vrije slag Jeugd 2 en ouder
9-7-2016 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kattouw Eva De Ward 1:03.45 199407168 1:03.99 29.95 34.04
2. Henken Aniek De Ward 1:06.35 200006216 1:08.83 32.73 36.10

Programmanr. 215 Dames, 100m vrije slag Recreanten dames senioren
9-7-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Huisman Miranda De Ward NT 1:31.74 44.77 46.97
2. Elings Lynet De Ward NT 1:45.59 51.87 53.72
3. Straub Jennifer De Ward NT 1:49.15 43.88 1:05.27

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag Jeugd 4 en ouder
9-7-2016 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. van Grevenbroek Stephan De Ward 58.79 200004805 59.97 28.47 31.50
2. van Dijk Mathijs EZ&PC 1:00.58 200102437 1:01.97 30.26 31.71
3. de Vos Rick De Ward 1:06.70 199506045 1:05.37 31.16 34.21
4. Rikken Yannick De Ward NT 199905171 1:20.20 37.26 42.94


